
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/296/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXVI/211/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22.12.2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXVI/211/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22.12.2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 40



Dział Rozdział Paragraf

700

70005

0750

70007

0750

750

75085

0970

801

80101

0610

0690

0750

0940

0970

80104

0660

0750

80148

0670

855

85504

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
3 000,00

- 50 959,20

Rodzina 3 000,00

Wspieranie rodziny 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 40 000,20

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
- 40 000,20

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 16 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

366,00

Wpływy z różnych dochodów 565,00

Przedszkola - 15 634,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

762,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 165,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
52,00

Wpływy z różnych opłat 90,00

Oświata i wychowanie - 54 000,20

Szkoły podstawowe 1 634,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 41,00

Wpływy z różnych dochodów 41,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 15 000,00

Administracja publiczna 41,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nhr XXXVII/296/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MJIESZKOWICE W 2022 R.

Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 40



Rozdział Wartość

-45 000,00

60016 -10 000,00

-10 000,00

60095 -35 000,00

-35 000,00

-3 000,00

70005 20 000,00

20 000,00

70007 -23 000,00

-20 000,00

-3 000,00

-1 000,00

71035 -1 000,00

-1 000,00

-44 419,93

75011 12 000,00

10 000,00

2 000,00

75022 15 000,00

15 000,00

75023 -82 419,93

-81 154,02

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-31 265,91

75075 3 000,00

3 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

35 000,00

75412 35 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

-45 634,20

80104 -5 634,20

10 000,00

-15 634,20

80148 -40 000,00

-40 000,00

0,00

85154 0,00

3 000,00

-3 000,00

3 000,00

85504 3 000,00

3 000,00

27 675,00

90002 27 675,00

6 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/296/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2022 R.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 40



21 675,00

22 419,93

92601 22 419,93

22 419,936050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -50 959,20

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 40



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie

Plan 

przychodów w 

2022 r.

Plan 

dochodów               

w 2022 r. 

Plan 

wydatków                    

w 2022 r.

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

194 136,80

75618 0270
Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych tzw."małpki"
61 412,34

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
132 724,46

905

Niewykorzystane środki pieniężne wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

61 742,54

851 Ochrona zdrowia 255 879,34

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 4 500,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 379,34

2360 Dotacja dla stowarzyszenia MSA "Krokus" 10 000,00

2310 Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 2 500,00

4110           

4120             

4170  

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników świetlic środowiskowych,członków komisji
67 986,00

4210 Zakup materiałów 31 600,00

4220 Zakup żywności-świetlice 32 000,00

4270
Remont pomieszczeń socjl.w świetlicy w Zielinie w 

związku z pobytem obgywateli Ukrainy
51 412,34

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 49 881,00

61 742,54 194 136,80 255 879,34

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na podstawie ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 

2022 r.

Ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVII/296/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r.

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr 

XXVI/211/2021 Rady Miejskiej w 

Mieszkowicach z 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 40



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan dochodów         

w 2022 r. 

Plan wydatków             

w 2022 r.

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 790 327,00

90002 0490
Wpływy z opłat za gospodarowanie 

odpadami
1 774 327,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

upomnień
3 000,00

0910 Wpływy z odsetek 13 000,00

900
Gospodarka komunalna                               

i ochrona środowiska
1 917 604,02

90002

4010           

4040              

4110           

4120          

4170       

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń
111 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Usługi wywozu nieczystości 1 745 501,02

4410 Podróże służbowe 500,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 663,00

4600 kary, odszkodowania,grzywny 55 500,00

4700 Szkolenia pracowników 1 350,00

1 790 327,00 1 917 604,02

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku z tytułu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 r.

Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVII/296/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21.12.2022 r.

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXVI/211/2021  

Rady Miejskiej w Mieszkowicach  z 22 grudnia 

2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-02T15:37:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




